Piscibus in medio est magnis piscina repleta,
 Grandibus assurgit piscinae ex fluminis imo,
 Structa domus saxis, magnae instar Principis aula
 Est varijs intus distincta & sedibus altis, (la,
 Et nitidis fulget cameris Tyrijsq; fenestris.
 Inde uelut specula est, claram prospectus ad Urbem
 Quaeq; patent longè, campos sylvasq; uirentes.
 Quae tibi clara domus, curae, dominiusq; benignus,
 Et conuix praestans, curae et sine pignora, Christe.
 Hanc primus sedem praestans Hieronymus olim,
 Vuitzendorff struxit, consul clarissimus Urbis.
 Possidet atq; auget quam nunc dignissima proles,
 Franciscus consul, patriae spes maxima nostrae,
 Cuius erat patris tam praestans gloria in Vrbe,
 Laudes ut maneant semper, nomenq; per aeuum,
 Virtutis clarum nomen, non ulla uetustas,
 Non hominis poterit rabiosus tollere liuor.
 Ergo tuum nomen, laudes, Hieronyme, clarae
 Atq; decus, nostra semper fulgebit in Vrbe.
 Nostra tuae laudis celebrans praeconia quondam,
 Haec tibi defuncto faciebat carmina Musa.
EPITAPHIUM D. HIERONY-
mi Vuitzendorff, Consulis huius in dyc-
tae & celeberrimae Urbis prudentissimi,
magna sapientia, autoritate, gratia, uir-
tute, et pietate, libertatis patriae ueri
& constantis propugnatoris:
qui obiit Anno 1556.

LOQVITVR CONSVL.

Consul eram patriæ constans Hieronymus, Urbis,
 Vuitendorff, columen ciuibus, atq; salus.
 Semper ego patrias leges, & iura tuebar,
 Maiores nobis quæ peperere pij.
 Ut teneros pastor præcepit ouilibus agnos,
 Ne rabidis fiant præda petita lupis:
 Sic ego munivi uallis & mœnibus Urbem,
 Urbem quam clemens, tu pater alme, tege.
 Insomnes duxi noctes ego sæpe, breuesq;
 Exquirens uigilans commoda tuta meis.
 Principe non dignū est, noctem dormire per omnē, 33
 Publica qui curat, qui populosq; regit. 22
 Omnia lustravi, ueluti dux castra, per Urbem,
 Sub noctem, portas, claustra, serasq; uagam.
 Publica quæ faciunt operæ monumenta regebam,
 Publica sic curæ commoda semper erant.
 Dogmata dilexi semper, Christi q; ministros.
 Pauperibus præstans commoda multa pijs.
 Vos ego, uos Ciues, hortor, sanctumq; Senatum,
 Exemplo ueterum iusta tenete meo.
 Viuite concordēs, pia Christi uerba colentes,
 Pauperibus panes frangite sæpe pijs.
 Sic erit, ut semper felix Respublica uobis,
 Nec uos hostilis supprimet ulla manus.
 Nūc moriens placidè ponam mea membra quieti,
 Dum redit in summo spes mea summa die.

VVULSCHENBROCK, PRAE
dium D. Stephani Leutzen.

Huic uicina palus, VVulschorum nomine dicta,
Prædia, Thessalicisquæ sunt letissima campis
Aemula, quæ Stephanus Leutzen nunc possidet ille,